
 

1 

各 位 
2023 年 10 月 24 日 

SBI FinTech Incubation 株式会社 
 
 

【復旧】システム障害に関するお知らせ 
 
 

当社が提供する金融機関向けオープン API 基盤において本日発生した障害につきましては、本日 21
時 20 分に復旧いたしましたのでお知らせいたします。なお、障害発生の原因等につきましては引き続

き調査を進めてまいります。 
 
この度の障害の影響により、多大なるご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

以上 

 
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

【本プレスリリースに関するお問い合わせ先】 
 SBI ホールディングス株式会社 コーポレート・コミュニケーション部 03-6229-0126 


